PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня  2014 года

№ 555

г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселение Новокубанского района от 7 октября 2011 года              № 892 «О создании конкурсной комиссии при администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района по формированию и подготовке резерва кадров Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
В связи с изменением состава конкурсной Комиссии при администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района по формированию и подготовке резерва кадров Новокубанского городского поселения Новокубанского района, утвержденного постановлением администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 7 октября 2011 года № 892 «О создании конкурсной комиссии при администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района по формированию и подготовке резерва кадров Новокубанского городского поселения Новокубанского района»,                             п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 7 октября 2011 года № 892               «О создании конкурсной комиссии при администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района по формированию и подготовке резерва кадров Новокубанского городского поселения Новокубанского района», изложить приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района А.С. Зиньковского.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

А.Ф. Игнатьев
	Приложение

к постановлению администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

от 19.06.2014 года №  555

	«Приложение № 2

к постановлению администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

от 7 октября 2011 года № 892

СОСТАВ

конкурсной комиссии при администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района по формированию и  подготовке резерва кадров Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

	Зиньковский

Александр Сергеевич
	-
	председатель Комиссии,

заместитель главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района председатель комиссии;

	Евглевская

Елена Александровна
	-
	заместитель председателя Комиссии,
начальник отдела организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Ворожко

Ангелина Евгеньевна
	-
	секретарь Комиссии,

ведущий специалист отдела организационно-кадровым работы  администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	члены Комиссии:

	Гладкова

Светлана Григорьевна
	-
	начальник отдела учета и отчетности администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Орешкина

Ольга Александровна
	-
	начальник финансового отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Мухин

Александр Васильевич
	-
	начальник отдела  строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Еремина

Любовь Владимировна
	-
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Потычук

Александр Геннадьевич
	-
	начальник муниципального бюджетного учреждения «Служба муниципального заказа» Новокубанского городского поселения Новокубанского района, (по согласованию);

	Пелевина

Наталья  Викторовна

	-
	 депутат Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района, председатель комитета по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения.

Заместитель главы
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

А.С. Зиньковский